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Maritimt Forum visertil høringsbrevdatert 21. mars 2013, vedrørende høringom forslagtil lov om

forvaltning av alternativeinvesteringsfond mv. —gjennomføringav Europaparlaments- og

rådsdi rektiv 2011/61/EF (Alternative Investment Fund Managers Directive, AIFMD).

Maritimt Forum har følgende merknadertil høringsforslaget:

Ti Irettelegging av direkte investeringeri maritim næringeren finansieringsform med lange

tradisjoneri det norske markedet, ogomtales ofte som prosjektfinansiering. Finansieringsformen

faller mellom rene banklån på den ene siden, og innhentingav kapital gjennom kapitalmarkedene på

den annen side.

Prosjektfinansiering kommertypisk i gangved at et rederi kontakteren prosjektmegler med

forespørsel om de kan bistå med å reise kapital ti I et aktuelt prosjekt. Dette kan for eksempel væ re

kjøp av et skip som er under byggi ngved et norsk verft. Prosjektmeglervi I deretterutarbeide

nødvendigdokumentasjon, ogta kontakt med aktuelle investorer. Investorene fåren eierandel i et

nystiftet selskap som erververskipet. Eierselskapetinngår deretteravtale med rederietog

tilretteleggerom driftogforretningsførsel av selskapet ogskipet. Gjennomføringen av et slikt

finansieringsprosjekt må vanligvis skje raskt, ogofte kan detgå under 20 dagerfra prosjektet starter

opptil skipet erfinansiert ogervervet.

Prosjektfinansieringeren sværtviktigfinansieringsform for maritim næring, ogsærligforde små og

mellomstoreaktørene. I tilleggerdet en viktigfinansieringsform i perioderda tilgangen på kapital fra
bankerog gjennom kapitalmarkedene ervanskelig—slik mange nå opplever.

Maritimt Forum menerderforat det er sværtviktig at prosjektfinansieringi maritim næring ikke

vanskeliggjøresgjennom lovforslaget, ogat næringen fortsatt hartilgang på kapital gjennom denne

finansieringsformen. Vi vi Isærlig understreke betydningav at finansieringen kan gjennomføres raskt,

og at det ikke foreslås reglersom på en uforholdsmessig måte forsinker prosessen.
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